РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АССОЦИАЦИЯ СТОМАТОЛОГОВ УДМУРТИИ»

ПРОТОКОЛ

 « _18_»__мая__2017 г.                                                                №__3__

г. Ижевск

 закрытое заседание Совета

Председатель: Богданов А.М.

Присутствовали:

Члены Совета:

1. Ватлин А.Г.

2. Калабугина Н.К.

3. Комарова Г.Г.

4. Латыпов А.Р.

5. Овсянников В.И.

6. Перевозчиков В.А.

7. Пермякова Н.Е.

8. Поволоцкая Н.В.

9. Стрелкова Г.А.

10. Суржиков П.А.

11. Тарасова Ю.Г.

12. Щёголева Е.А.

Повестка заседание:

1. Выборы Вице- президента Ассоциации

2. Выборы Ответственного секретаря.

Предлагается проголосовать за данную повестку.

Голосование:

«За» - 13; «Против» - 0. Единогласно.

Решение: Утвердить повестку заседания.

1. По первому вопросу об избрании Вице - президента Ассоциации.

Поступило предложение от Богданова Анвара Мухаметовича об

избрании Вице-президентом Ассоциации Пермяковой Натальи

Евгеньевны.

Других предложений нет. Кандидатура Пермяковой Н.Е. выносится на

голосование.

Голосование:

«За» - 12; «Против» - 0; Воздержался - 1.

Решение: Избрать Вице-президентом Ассоциации Пермякову Наталью

Евгеньевну.

2. По второму вопросу об избрании Ответственного секретаря.

Предложена кандидатура Щёголевой Елены Анатольевны – заместителя

главного врача АУЗ УР «РСП МЗ УР». Других предложений нет.

Голосование:

«За» - 13; «Против» - 0; Единогласно

Решение: Избрать Ответственным секретарём РОО «Ассоциация

стоматологов Удмуртии» Щёголеву Елену Анатольевну

Президент:                                                                 А.М. Богданов